
赤磐市広域路線バス
（様式第２号）

■赤磐・瀬戸線

周匝上 6:28 瀬戸駅前 17:37

周匝 6:29 赤磐警察署前 17:38

吉井中学校前 6:30 瀬戸郵便局前 17:38

山方口 6:31 瀬戸橋 17:39

福田 6:32 舟廻 17:40

福田住宅前 6:33 立川 17:41

稲蒔 6:34 医師会病院前 17:42

高田 6:35 下市 17:44
総合センター入口 6:36 上市 17:46

佐伯北 6:37 正崎下 17:47

湯免温泉 6:38 正崎 17:48

塩木下 6:39 五日市下 17:49

塩木中 6:39 五日市上 17:49

塩木上 6:41 農業試験場口 17:50

菊ヶ峠 6:42 東窪田 17:50

仁堀上 6:43 窪田 17:51

仁堀局前 6:44 窪田上 17:51

仁堀 6:46 町苅田下 17:51

仁堀下 6:47 町苅田 17:52

合田上 6:48 赤坂支所前 17:52

合田 6:50 赤坂中学前 17:54

合田下 6:51 軽部住宅前 17:55

坂辺上 6:52 軽部下 17:56

坂辺 6:54 軽部上 17:57

出屋上 6:55 多賀下 17:58

出屋 6:56 多賀上 17:59

多賀上 6:57 出屋 18:00

多賀下 6:58 出屋上 18:01

軽部上 6:59 坂辺 18:02

軽部下 7:00 坂辺上 18:03

軽部住宅前 7:01 合田下 18:04

赤坂中学前 7:02 合田 18:05

赤坂支所前 7:02 合田上 18:06

町苅田 7:03 仁堀下 18:07

町苅田下 7:04 仁堀 18:09

窪田 7:05 仁堀局前 18:10

東窪田 7:05 仁堀上 18:10

農業試験場口 7:06 菊ヶ峠 18:11

五日市上 7:06 塩木上 18:12

五日市下 7:07 塩木中 18:12

正崎 7:08 塩木下 18:13

正崎下 7:09 湯免温泉 18:14

上市 7:10 佐伯北 18:15

下市 7:12 総合センター入口 18:16

瀬戸線下市 7:12 高田 18:16

医師会病院前 7:13 稲蒔 18:17

立川 7:14 福田住宅前 18:18

舟廻 7:15 福田 18:19

瀬戸橋 7:16 山方口 18:20

瀬戸郵便局前 7:16 吉井中学校前 18:20

赤磐警察署前 7:18 周匝 18:22

瀬戸駅前 7:22 周匝上 18:23

合　　　　　計 合計

停　留　所

周匝上発 瀬戸駅発

時刻
乗車
人数

降車
人数

停　留　所
時刻

乗車
人数

降車
人数


